

چک لیست کنترل مدارک جهت صدور / تمدید مجوز اجرا توسط مجری طرح سامانه های نوین آبیاری					
ردیف	مدارک مورد نیاز لطفا در چیدمان پرونده ترتیب ذیل رعایت گردد	کنترل مدارک توسط شرکت	کنترل مدارک توسط انجمن	کنترل مدارک توسط کارشناس	
		کامل	ناقص	توضیحات	
۱	فرمهای ۱-۲-۳-۴ و تمهید نامه (فرمهای جدید تمدید یا صدور گواهی فعالیت اجرای پروژه های آبیاری)*				
۲	آگهی تاسیس به همراه روزنامه رسمی				
۳	آخرین آگهی تغییرات به همراه روزنامه رسمی				
۴	تصویر گواهینامه صلاحیت و رتبه بندی پیمانکاری از سازمان برنامه و بودجه (ساجات)-در صورت امکان				
۵	گواهی موفقیت در آزمون دوره طراحی و اجرای سیستم های آبیاری تحت فشار کارشناس آبیاری شرکت				
۶	کپی آخرین مدرک تحصیلی کارشناس آبیاری - برابر اصل				
۷	کپی کارت ملی و شناسنامه کارشناس آبیاری شرکت-برابر با اصل				
۸	سابقه بیمه کارشناس آبیاری (حداقل سه سال در زمینه کاری مرتبط)*				
۹	قرارداد کاری ۲ساله کارشناس آبیاری برای کارشناسی که به صورت قراردادی و جزء هیئت مدیره نمی باشد (طبق فرمت اداره کار)				
۱۰	کپی مدرک تحصیلی(*)، شناسنامه، کارت ملی، اعضاء هیئت مدیره و افراد امتیاز آور و تمامی کارکنان شرکت حتی سهامدارانی که جزء هیئت مدیره نیستند (پشت و رو)				
۱۱	ارائه سابقه بیمه ای یک نفر با سطح تحصیلات کارشناس و یا بالاتر در رشته زمینه که عضو هیئت مدیره باشد.(حداقل سه سال در زمینه کاری مرتبط)*				
۱۲	لیست بیمه پرسنل				
۱۳	تمهید نامه محضری محضری در خصوص پرداخت بیمه ۸۰ درصد افراد امتیاز آور شرکت که در دفتر اسناد رسمی تنظیم شده باشد				
۱۴	امکانات شرکت از قبیل بیل مکانیکی، خودرو وانت، دفتر کار، دستگاه جوش، سیستم، پرینتر و ...				
۱۵					
۱۶					
۱۷					
		نظر کارشناس:		مهر و امضای مجاز انجمن:	
		O پرونده آماده بررسی می باشد.		مهر و امضای مدیر عامل شرکت:	
		O پرونده غیر قابل بررسی عودت می گردد.			
		نام و امضای کارشناس تاریخ بررسی تاریخ تایید			
				تاریخ:	
* شرکتهای محترم جهت تمدید یا صدور مجوز اجرا مدارک را در یک نسخه و به ترتیب موارد ذکر شده در بالا به صورت تعلق و شیرازه آماده نموده و به همراه CD فایل PDF کلیه مدارک اسکن شده، به انجمن ارسال نمایند.					
* در خصوص ردیف ۸ و ۱۱ در صورتی که کارشناس آبیاری عضو هیئت مدیره باشد و سه سال سابقه پرداخت بیمه معتبر داشته باشد برای پایه ۵ (یا شرکتهای جدید) سابقه بیمه یک نفر کفایت میکند.					
* در فرم شماره ۱ اطلاعات شرکت، کد پستی شرکت و شماره تلفن همراه مدیر عامل قید شود.					
* برای دریافت فرم ها و آخرین آئین نامه تشخیص صلاحیت پیمانکاران به سایت انجمن (www.asakho.ir) یا سایت مجری طرح توسعه سامانه های نوین آبیاری (www.novinahyari.mnj.ir) مراجعه نمایید.					
* تمامی مدارک در قطع A۴ باشد.					
* فقد مدارک تحصیلی لیسانس به بالا مربوط به رشته های زمینه و مرتبط ذکر شده در آئین نامه تشخیص صلاحیت پیمانکاران					